

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

parvan parvanov

bul.Treti mart 61, Montana, Bulgaria
3400 Montana (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

MEN Sport ltd

bul.Treti mart 61
3400 Montana (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2654/IT	bonifico bancario	EUR	17-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000156429	BG 000000000000		S384893BGNSP	1 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480478847	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480478854	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480478861	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480478878	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480478885	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851005 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484862	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851005 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484855	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851005 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484848	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851005 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484831	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851005 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484824	1,000	4,02000	4,02000	4,02
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492614	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492621	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492638	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492645	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492652	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 838301 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480476959	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 838301 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480476966	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 838301 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480476973	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 838301 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480476980	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 838301 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480476997	1,000	7,44000	7,44000	7,44

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

parvan parvanov

bul.Treti mart 61, Montana, Bulgaria
3400 Montana (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

MEN Sport ltd

bul.Treti mart 61
3400 Montana (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2654/IT	bonifico bancario	EUR	17-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000156429	BG 000000000000		S384893BGNSP	2 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 858867 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480495844	1,000	9,06000	9,06000	9,06
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 858867 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480495851	1,000	9,06000	9,06000	9,06
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 858867 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480495929	1,000	9,06000	9,06000	9,06
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 858867 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480495912	1,000	9,06000	9,06000	9,06
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475815	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475808	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475822	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475396	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475389	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475372	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475365	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475358	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475273	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475266	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480475259	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476461	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476478	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476485	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476058	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476041	2,000	4,41000	4,41000	8,82

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

parvan parvanov

bul.Treti mart 61, Montana, Bulgaria
3400 Montana (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

MEN Sport ltd

bul.Treti mart 61
3400 Montana (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2654/IT	bonifico bancario	EUR	17-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000156429	BG 000000000000		S384893BGNSP	3 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476034	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476027	2,000	4,41000	4,41000	8,82
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478526	2,000	7,05000	7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478519	2,000	7,05000	7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478502	2,000	7,05000	7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478663	2,000	7,05000	7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478656	2,000	7,05000	7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478649	2,000	7,05000	7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478632	1,000	7,05000	7,05000	7,05
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856030 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480491655	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856030 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480491662	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856030 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480491648	1,000	4,60000	4,60000	4,60
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6211, Ean: 8053480492584	2,000	8,57000	8,57000	17,14
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6211, Ean: 8053480492577	2,000	8,57000	8,57000	17,14
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6211, Ean: 8053480492560	2,000	8,57000	8,57000	17,14
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hscore: 6211, Ean: 8053480492553	2,000	8,57000	8,57000	17,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856029 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480491372	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856029 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480491365	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856029 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480491358	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856020 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480489874	1,000	4,60000	4,60000	4,60

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

parvan parvanov
bul.Treti mart 61, Montana, Bulgaria
3400 Montana (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

MEN Sport ltd
bul.Treti mart 61
3400 Montana (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2654/IT	bonifico bancario	EUR	17-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000156429	BG 000000000000		S384893BGNSP	4 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480489867	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480489850	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480489843	1,000	4,60000	4,60000	4,60
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480474412	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688192	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688185	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688178	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688161	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059300594544	2,000	6,07000	6,07000	12,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059300594636	2,000	6,07000	6,07000	12,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059300594681	2,000	6,07000	6,07000	12,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059300594650	1,000	6,07000	6,07000	6,07
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059300594964	2,000	6,07000	6,07000	12,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059300594919	2,000	6,07000	6,07000	12,14
CAPPELLO UOMO BIANCO NORWAY 1963 842002 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480937023	2,000	5,14000	5,14000	10,28
CAPPELLO UOMO NERO UNI JUST CAVALLI S91TC0010 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8052081959656	1,000	8,08000	8,08000	8,08
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	105,00000	105,00000	105,00

Destinazione finale della merce BULGARIA - Delivery Country BULGARIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

parvan parvanov
bul.Treti mart 61, Montana, Bulgaria
3400 Montana (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

MEN Sport ltd
bul.Treti mart 61
3400 Montana (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2654/IT	bonifico bancario	EUR	17-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000156429	BG 000000000000		S384893BGNP	5 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 121

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	998,24
818,23			180,01		
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	17-06-2025	984,73		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €	
22	818,23	22,00		180,01	
Nostra banca				Firma per Accettazione	